Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

Секретарь Комиссии: 

Р.Ф. Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева 

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов  

М.К. Амирян 

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

676 890 502 (шестьсот семьдесят шесть 

миллионов восемьсот девяносто тысяч пятьсот 

два) рубля 74 копейки. 

Сроки исполнения Договора: 

начало выполнения работ – со дня заключения 

Договора  

окончание выполнения работ – «20» февраля 

2023 года. 

Объем выполняемых Работ: 
В соответствии с Приложением № 1 к Конкурсной 

документации.